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2	 SCOREBLAD DIAGNOSTISCHE TOETS

doelstelling	 1

A B C

1 X
2 X
3 X
4 X

doelstelling	 2

1 = l u c h tp i jp				  
2 = l on g				  
3 = sl ok d a rm				  
4 = m i d d e n ri f 				  
5 = a or ta				  
6 = n i e r				  
7 = h ol l e a d e r				  
8 = d i k k e d a rm				  
9 = l e v e r				  
10 = n i e r				  
11 = m a a g				  

doelstelling	 3

1 = sc h e d e l				  
2 = w e rv e l k ol om				  
3 = bi c e p s				  
4 = d i jsp i e r				  
5 = h a r t				  
6 = a or ta				  

doelstelling	 4

1	 Re v ol v e r. 				  
2	 Obje c ti e f. 				  
3	 Di a f ra gm a .				  
4	 Me t n u m m e r 2 . 				  
5	 Me t n u m m e r 1. 				  
6	� Nu m m e r 6 re ge l t d e 				  

h oe v e e l h e i d l i c h t d i e d oor d e 	
l e nze n v a l t . 				  

7	 Me t n u m m e r 8 . 				  
8	� In d e on d e rd e l e n 1 e n 4 k a n 		

e e n l e n s z i t te n d i e 10× 		
v e rgroot . 				  

9	� Hi j k a n e e n oc u l a i r ge bru i k e n 			
d a t 5× v e rgroot e n e e n obje c t i e f 
d a t 40× v e rgroot . 				  

doelstelling	 5

1	� He t c e l m e m bra a n re ge l t d e		
op n a m e e n a fgi f te v a n s to f f e n .  

2	� De v l oe i s to f  i n e e n c e l  h e e t 			
c y top l a sm a .				  

3	 De c e l k e rn . 				  
4	� In d e te k e n i n g z i jn e e n 			

c e l w a n d , c e n tra l e v a c u ol e e n 	
bl a d groe n k orre l s  te z i e n .  Deze 	
d e l e n k om e n a l l e e n bi j 		
p l a n te n v oor. 							   

5	 Op p l a a ts 6 . 					  
6	� De bl a d groe n k orre l s  				  

v e ra n d e re n i n k l e u rs to f k orre l s . 

doelstelling	 6

Delen van cellen Komen alleen voor bij 

de bijenorchis

Celkern

Celmembraan

Celwand X
Cytoplasma

Grote centrale vacuole X
Kernmembraan

Kleurstofkorrels X
Plastiden X

 

doelstelling	 7

A B

1 X
2 X
3 X
4 X
5 X
6 X
7 X
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doelstelling	 8

Niveau van 

de biologie

Voorbeeld

Molecuul keratine 

Cel haarcellen 

Orgaan tong ,  huid 

Organisme ti jger,  (reuzen)
schubdier,  mier,  mens

Populatie groep ti jgers 
(op Sumatra)

Ecosysteem tropisch regenwoud, 
oerwoud, grasland

extra doelstelling  9

A B C D

1 X
2 X
3 X
4 X

extra doelstelling  10

1	 Op p e rh u i d . 					  
2	 Voora l a a n d e on d e rk a n t . 						
3	 –	� Lu c h t (m e t k ool s to fd i oxi d e 		

e n zu u rs to f). 					   
	 –	 Wa te r(d a m p). 				  
4	 Zoa l s i n a f be e l d i n g 45 . 2 . 		

Controleer met het antwoordenboek of 
je de diagnostische-toetsvragen goed 
hebt gemaakt.
–	� Heb je geen fouten gemaakt? Begin dan aan de 

verrijkingsstof.
–	� Heb je fouten gemaakt bij een of meer 

doelstellingen? Bestudeer dan eerst deze 
doelstelling(en) in de samenvatting. Ga na wat je 
precies fout hebt gedaan. Begin daarna aan de 
verrijkingsstof.
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